
2023 年 12 月 

 

お客様各位 

日本高圧電気株式会社 

電 機 事 業 部 

 

 

断路型避雷器の販売終了について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、断路型避雷器の販売を終了致しました。 

該当型式は以下となります。 

ご査収頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
1. 販売終了型式 

 

断路型避雷器 

・耐塩用  ＤＬＡ－２ 

・重耐塩用 ＤＬＡ－Ｓ２ 

 

 

以上 


